
BO! reality a finance s.r.o. Husova 406, 739 61 Třinec - Staré Město, Tel.: 725 80 80 80, E-mail: info@boreality.cz, web: www.boreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 4023

Prodej rodinného domu 4+kk, Řepiště
Řepiště

6 950 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Michal Molin
Tel.: 725 80 80 80
GSM: +420 725 80 80 80
E-mail: info@boreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: novostavba Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: přízemní Zastavěná plocha: 156 m2

Užitná plocha: 110 m2 Plocha parcely: 801 m2

Umístění objektu: centrum obce Elektřina: Elektro - 230 V
Voda: Voda - dálkový vodovod Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: B - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte rodinný dům, který bude nový, tak akorát velký, praktický a hlavně úsporný na
provoz?
Pokud ano, podívejte se na tento bungalov v Řepišti.

Jedná se o novostavbu rodinného domu 4+kk.
Dům je navržen velmi prakticky. Podlahová plocha je 110 m² a stojí na pozemku s výměrou 801 m².
Po vstupu na Vás čeká prostorné zádveří s místem na vestavnou skříň.
Levá strana domu je vyhrazena obývacímu pokoji, jehož dominantou bude krb a kuchyňským koutem, na který
navazuje prostor pro špíz. Z obývacího pokoje, se portálovými dveřmi dostanete na zastřešenou terasu a dále na
zahradu.

Pravá část domu slouží ložnicím.
Tři samostatné pokoje dostatečně prostorné, ve dvou je také vyhrazené místo na vestavné skříně.

Ani v koupelně nebudete mít problém s nedostatkem místa. Pohodlně se vejde vana, sprchový kout, dvojumyvadlo a wc.
A pro návštěvy budete mít ještě jedno samostatné wc.



BO! reality a finance s.r.o. Husova 406, 739 61 Třinec - Staré Město, Tel.: 725 80 80 80, E-mail: info@boreality.cz, web: www.boreality.cz

Navíc je uprostřed domu i velká technická místnost, kde je i příprava pro pračku se sušičkou.

Půdní prostor bude přístupný schůdky z chodby a díky tomu budete mít další úložný prostor.

Dům je připraven na vytápění tepelným čerpadlem. Je napojen na vodovod i kanalizaci.

Rád Vám dám více informací a provedu Vás domem.


